
 

 
Stránka 1 z 2 

 

Informace a přihláška do školního klubu 2023/2024 
od 5. 2. 2024 

 

Jméno a příjmení žáka:………………….…………………….…….……............................................... Třída:….........………… 
 
Vážení rodiče, z důvodu změny rozvrhu vyučování na základní škole, ke kterému dochází od 5. 2. 
2024, se mění také provoz školního klubu pro žáky 2. stupně ZŠ. Nově také nabízíme činnost ranního 
klubu.  
Prosíme o vyplnění a podepsání přihlášky (z druhé strany) i v případě, že vaše dítě školní klub 
navštěvovat nebude. V tomto případě prosím zaškrtněte následující: 
 

 Mé dítě školní klub NEBUDE navštěvovat 
 
 
RANNÍ KLUB 
Provoz ranního klubu:  pondělí – pátek ve dnech školního vyučování 
 od 7:00 hodin do 7:45 hodin 
Přihlášení žáci do ranního kubu se do budovy školy dostanou prostřednictvím čipu. Klub bude probíhat 
v učebně 2. stupně. 
 
Přihlašuji své dítě do ranního školního klubu (označte křížkem, které dny bude vaše dítě klub 
navštěvovat): 

 pondělí 7:00 – 7:45 
   

 úterý 7:00 – 7:45 
   

 středa 7:00 – 7:45 
 

 čtvrtek 7:00 – 7:45 
  

 pátek 7:00 – 7:45 

 
 
 
ODPOLEDNÍ KLUB 
Odpolední klub je určen přihlášeným žákům, kteří čekají na odpolední výuku, zájmové kroužky 
probíhající ve škole, výuku ZUŠ Morava či na navazující autobusové spoje. 
 
Přihlašuji své dítě do odpoledního školního klubu (označte křížkem, které dny bude vaše dítě klub 
navštěvovat): 

 pondělí 12:30 – 13:15 odpolední výuka 8. třídy 
    

 úterý  12:30 – 13:15 odpolední výuka 9. třídy 
    

 úterý 13:30 – 14:15 náboženství 6. a 7. třídy 
    

 středa 13:30 – 14:15 hudební nauka ZUŠ Morava (4. a 5. ročník ZUŠ Morava) 

 



 

 
Stránka 2 z 2 

 

 
Návrh na další činnost odpoledního klubu: 
V případě poptávky více dětí jsme schopni zajistit další časy činnosti odpoledního klubu v návaznosti 
na činnost zájmového vzdělávání ve škole, výuka ZUŠ Morava či čekání na autobusové spoje. Návrhy 
můžete zapsat zde: 
__________________________________________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________________________________________ 

V době mezi dopoledním a odpoledním vyučováním (pondělí 8. třída, úterý 9. třída) je dohled nad 
žáky vykonáván formou činnosti školního klubu.  

V případě, že žák nebude navštěvovat školní klub (nebude do školního klubu písemně přihlášen), 
bude v době polední přestávky a po skončení výuky ZŠ trávit tento čas mimo budovu školy (po tuto 
dobu škola nemá za dítě odpovědnost). 
 
Školní vzdělávací program a Provozní řád školního klubu jsou v tištěné podobě umístěny ve vestibulu 
školy, v elektronické podobě jsou ke stažení na webových stránkách školy www.zsamskasava.cz 
v rubrice O škole > Školní klub. 
 
Účast ve školním klubu je bezplatná. 
 
 
 
V …………………………………………………… dne …………………………………………………. 
 
 
Jméno a příjmení zákonného zástupce:  …….....……........................................................ 
 
Podpis zákonného zástupce:  …….....……........................................................ 
 
 
Vyplněnou přihlášku prosím odevzdejte třídní učitelce/učiteli do 30. 1. 2024. 


